
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

   

 

 

З А П О В Е Д  

№ 178 

гр. Търговище, 13.05.2021 г. 

 

На основание чл. 17, ал. 3 от Закона за автомобилните превози, чл. 7, ал. 1, 

т. 22 от Устройствения правилник на областните администрации, чл. 11 и чл. 29а, т. 

2 от Наредба № 2/15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване на 

транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с 

автобуси, във връзка с предложение на кмета на община Попово с вх. № ОКД-07-1-

49/23.04.2021 г. и на основание Решение № 1 по Протокол № 41 от 13.05.2021 г. на 

Постоянната комисия по транспорт  

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Закриват се следните маршрутни разписания, част от Областната 

транспортна схема: 

 Маршрутно разписание с № 2.4.1 на автобусна линия Попово – Крепча 

с начален час на тръгване 10:30 ч. от АГ Попово; 

  Маршрутно разписание с № 2.4.2 на автобусна линия Попово – Крепча 

с начален час на тръгване 16:00 ч. от АГ Попово. 

 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще упражня лично. 

 

Заповедта да се изпрати до кметовете на общините Попово и Опака за 

сведение. 

Промяната в Областната транспортна схема да се отрази в сайта на Областна 

администрация – Търговище. 

  

 

ПАНАЙОТ ДИМИТРОВ    /П/ 

ВрИД областен управител на област Търговище 

 


